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RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Dispensa Eletrônica - 077/2024

0001 - Bandeira Oficial do Brasil para uso externo e interno, confeccionada em nylon paraquedas com
100% poliamida, dupla face, dotada de 02 (dois) ilhoses de metal para fixação no mastro; com
aplicação, resistente às intempéries, formato 0,90 x 1,28 m (2 panos), secagem ultrarrápida,
obedecendo ao processo de aplicação de tecido sobre tecido, costuras duplas com linhas de nylon em
toda a sua borda e reforço em sua parte lateral (haste) onde são fixados os 02 (dois) ilhoses em metal
para hasteamento em mastros. Suas estampas/brasões são impressos digitalmente (sem relevo) ou
aplicado em dupla face com contornos externos bordados, seguindo os padrões internacionais de
identidade visual e medidas aprovadas pelos órgãos brasileiros de metrologia e normatização
(INMETRO). A Bandeira deverá estar de acordo com as exigências da Lei nº 5.700/1971 e, naquilo que
couber, as Normas da ABNT nº 16.286/2014 e 16.287/2014. | Valor de Referência: 293,33
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Modelo Marca/ Fabricante Tipo

N. F. GRANDE & CIA LTDA 79.034.153/0001-00 R$ 150,00 Und Marca Própria/Fabricação
Própria

EPP/SS

ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA
SILVA ME

07.221.905/0001-30 R$ 199,00 BANDEIRA VD ME

LITORAL BANDEIRAS COMERCIO DE
BANDEIRAS E EMBALAGENS
PLASTICAS LTDA

08.226.321/0001-10 R$ 200,00 BORDADA Própria ME

Elias Avelino dos Santos 24.208.480/0001-49 R$ 217,38 VIDE BAND VIDE BAND EPP/SS

BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS
TEXTEIS LTDA

00.295.234/0001-03 R$ 218,00 90X128CM PRÓPRIA EPP/SS

50.648.979 ALVARO HENRIQUE DA
SILVA EUSTAQUIO

50.648.979/0001-87 R$ 292,88 0,90x1,28m Bandeira1 ME

COMERCIAL J.A LTDA 01.653.918/0001-00 R$ 293,00 ARTE DAS BANDEIRAS ARTE DAS BANDEIRAS EPP/SS

ATIVA COMERCIO INDUSTRIA E
IMPORTACAO LTDA

53.365.489/0001-61 R$ 293,33 BANDEIRA ORIGINAL BANDEIRAS ME

0002 - Bandeira Oficial do Rio Grande do Norte para uso externo e interno, confeccionada em nylon paraquedas com 100%
poliamida, dupla face, dotada de 02 (dois) ilhoses de metal para fixação no mastro; com aplicação, resistente às intempéries,
formato 0,90 x 1,28 m (2 panos), secagem ultrarrápida, obedecendo ao processo de aplicação de tecido sobre tecido, costuras
duplas com linhas de nylon em toda a sua borda e reforço em sua parte lateral (haste) onde são fixados os 02 (dois) ilhoses em
metal para hasteamento em mastros. Suas estampas/brasões são impressos digitalmente (sem relevo) ou aplicado em dupla face
com contornos externos bordados, seguindo os padrões internacionais de identidade visual e medidas aprovadas pelos órgãos
brasileiros de metrologia e normatização (INMETRO). A Bandeira deverá estar de acordo com as exigências da Lei nº 5.700/1971
e, naquilo que couber, as Normas da ABNT nº 16.286/2014 e 16.287/2014. | Valor de Referência: 291,33
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Modelo Marca/ Fabricante Tipo

ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA
SILVA ME

07.221.905/0001-30 R$ 189,00 BANDEIRA VD ME

N. F. GRANDE & CIA LTDA 79.034.153/0001-00 R$ 190,00 Und Marca Própria/Fabricação
Própria

EPP/SS

LITORAL BANDEIRAS COMERCIO DE
BANDEIRAS E EMBALAGENS
PLASTICAS LTDA

08.226.321/0001-10 R$ 216,98 BORDADA Própria ME

Elias Avelino dos Santos 24.208.480/0001-49 R$ 217,38 VIDE BAND VIDE BAND EPP/SS

BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS
TEXTEIS LTDA

00.295.234/0001-03 R$ 218,00 90X128CM PRÓPRIA EPP/SS

COMERCIAL J.A LTDA 01.653.918/0001-00 R$ 291,00 ARTE DAS BANDEIRAS ARTE DAS BANDEIRAS EPP/SS

ATIVA COMERCIO INDUSTRIA E
IMPORTACAO LTDA

53.365.489/0001-61 R$ 291,33 BANDEIRA ORIGINAL BANDEIRAS ME

50.648.979 ALVARO HENRIQUE DA
SILVA EUSTAQUIO

50.648.979/0001-87 R$ 291,88 0,90x1,28m Bandeira1 ME

0003 - Bandeira Oficial do Município de Santa Cruz/RN, para uso externo e interno, confeccionada em nylon paraquedas com
100% poliamida, dupla face, dotada de 02 (dois) ilhoses de metal para fixação no mastro; com aplicação, resistente às
intempéries, formato 0,90 x 1,28 m (2 panos), secagem ultrarrápida, obedecendo ao processo de aplicação de tecido sobre
tecido, costuras duplas com linhas de nylon em toda a sua borda e reforço em sua parte lateral (haste) onde são fixados os 02
(dois) ilhoses em metal para hasteamento em mastros. Suas estampas/brasões são impressos digitalmente (sem relevo) ou
aplicado em dupla face com contornos externos bordados, seguindo os padrões internacionais de identidade visual e medidas
aprovadas pelos órgãos brasileiros de metrologia e normatização (INMETRO). A Bandeira deverá estar de acordo com as
exigências da Lei nº 5.700/1971 e, naquilo que couber, as Normas da ABNT nº 16.286/2014 e 16.287/2014. | Valor de
Referência: 300,00
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Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Modelo Marca/ Fabricante Tipo

LITORAL BANDEIRAS COMERCIO DE
BANDEIRAS E EMBALAGENS
PLASTICAS LTDA

08.226.321/0001-10 R$ 200,00 BORDADA Própria ME

ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA
SILVA ME

07.221.905/0001-30 R$ 201,00 BANDEIRA VD ME

N. F. GRANDE & CIA LTDA 79.034.153/0001-00 R$ 217,00 Und Marca Própria/Fabricação
Própria

EPP/SS

Elias Avelino dos Santos 24.208.480/0001-49 R$ 217,38 VIDE BAND VIDE BAND EPP/SS

BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS
TEXTEIS LTDA

00.295.234/0001-03 R$ 218,00 90X128CM PRÓPRIA EPP/SS

ATIVA COMERCIO INDUSTRIA E
IMPORTACAO LTDA

53.365.489/0001-61 R$ 300,00 BANDEIRA ORIGINAL BANDEIRAS ME


